
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PU BBLIC A ISTRU ZION E, BEN I C U LTU RALI, 
IN FORM AZION E, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione generale 

Servizio dei beni librari e docum entari, inform azione 

  1/2 

DETERMINAZ IONE N. 1 6 4 3    DEL 2 1  g iu . 0 5  

————— 

Og g etto: Rin vio a p ertu ra  buste ba n d o d i g a ra  a  p roced u ra  a p erta  .p er l’a ffid a m en to 
d elle a ttività  rela tive a l “Recu p ero ca ta log ra fico in  SBN d el p reg resso 
d elle bibliotech e d ell’Un iversità  d eg li Stu d i d i C a g lia ri”  

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA le LL.RR. 07/01/1977, n. 1, e 13/11/1998, n. 31; 

RITENUTO che il Direttore del Servizio Beni librari e documentari, informazione dottor Antonio 

Sanna è in quiescenza dal 20/6/2005; 

DATO ATTO che per effetto dell’art. 30, primo comma, della L.R. 13.11.1998 n. 31, concernente 

l’esercizio delle funzioni di Direttore di Servizio in caso vacanza del titolare, il 

dott. Franco Sardi ha assunto le funzioni di Direttore ad interim; 

VISTO il Decreto Legislativo 24 luglio 1992, n. 358 e successive modificazioni e 

integrazioni, contenente il Testo Unico delle disposizioni in materia di appalti 

pubblici di forniture; 

VISTE le LL..RR. n. 7 e 8 del 21 aprile 2005 che approvano il Bilancio 2005 e la legge 

finanziaria 2005; 

CONSIDERATO che l’Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo 

e Sport ha indetto una gara a procedura aperta per l’affidamento delle attività 

relative al “Recupero catalografico in SBN del pregresso delle biblioteche 

dell’Università degli Studi di Cagliari” 

VISTE la nota n. 8354 del 13/04/2005, con la quale il bando di gara è stato trasmesso 

all’Ufficio Notifiche del Comune di Cagliari con richiesta di affissione per un periodo 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PU BBLIC A ISTRU ZION E, BEN I C U LTU RALI, IN FORM AZION E, 

SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale DETERM IN AZION E N . 

Servizio dei beni librari e docum entari, inform azione DEL  

  
 

  2/2 

minimo di 15 giorni continuativi, la nota n. 8344 del 13/04/2005 con la quale è stata 

richiesta la pubblicazione dello stesso bando sul BURAS e la nota n. 8367 del 

29/04/2004, con la quale è stata richiesta la pubblicazione dello stesso bando sulla 

GURI e visto il rapporto di trasmissione del fax alla GUCE, parimenti in data 

27/04/2005; 

CONSIDERATO che la procedura per l’aggiudicazione della suddetta fornitura era prevista per il 

giorno 23/06/2005 alle ore 11:00, presso i locali dell’Assessorato della Pubblica 

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport, in Viale Trieste 186 a 

Cagliari e che occorre al Direttore del Servizio ad interim un congruo periodo di 

tempo per la conoscenza degli atti di gara; 

DATO ATTO che si rende necessario procedere al rinvio della apertura delle buste a data da 

destinarsi. 

DETERMINA 

ART.1 Per quanto esposto in premessa, la seduta pubblica di apertura delle buste è rinviata 

a data da destinarsi, mentre rimane fermo il termine ultimo di presentazione delle 

offerte, fissato dal bando come “il giorno precedente alla gara”. 

Tale ultimo termine di consegna delle ore 13,00 del giorno 22.6.2005 rimane fermo e 

dopo tale termine non saranno accettate ulteriori offerte. 

ART. 2 Del presente rinvio sarà diffusa notizia sul sito internet ufficiale della Regione 

Autonoma della Sardegna e la nuova data dell’apertura delle offerte sarà comunicata 

per posta alle ditte che hanno presentato offerta in termini. 

La presente determinazione verrà notificata all’Assessore della Pubblica Istruzione, ai sensi 

dell’art. 21, comma 9, della L.R. 13.11.98, n° 31. 

Il Direttore del Servizio ad interim 

(Dott. Franco Sardi) 


